Totum autem volumen cum tabula, que ponitur in fine continet 360 folia. [132]

Volumen 54

Manuscriptum in quarto papiro, charactere moderno, idiomate lemovicensi; continet librum quintum contemplationum in Deum et incipit a distinctione 39 inclusive, que agit de amore a cap. 269 usque ad 314. Dist. 40 de adoratione a cap. 315 usque ad cap. 365 quod est penultimum caput totius operis contemplationum in Deum. cap. 366 qualiter refertur tenor hujus operis contemplationum in Deum ad laudem et gloriam Domini Dei nostri. Istud est ultimum caput totius operis ceteris capitulis adjunctum, propter rationem ab authore traditam in prologo totius operis; et manet quartipartitus.

Pars prima, de bonitate hujus libri. Secunda, quomodo demonstratur liber iste. Tertia, quomodo contemplatur iste liber. Quarta, et ultima, quomodo homo agit Deo gratias ob librum istum contemplationum.

Noto tamen, quod in hoc volumine deficit fere tota distinctio 40 que est ultima totius operis; et per consequens capitulum 366 cum suis quartuor partibus. Si veniat aliud exemplar ad manus, ea notabo, que hic deficiunt. [133]

Volumen 55

Manuscriptum in quarto partim pergamineo, partim papiro, charactere antiquo, idiomate latino, duos continet distinctos libros.

Liber primus.

Ita intitulatur: *Deus gloriose propter tuum amorem hunc librum facimus, qui vocatur de Deo.* Videtur deficere: *et Jesu Christo.* Fecit enim author alium librum, qui vocatur: *de Deo et incipit: Apellamus autem ens.* Iste vero de quo loquimur, incipit: *cum sit finis principalis. Librum istum, ait auctor in Prologo, in duas partes dividimus.*

Pars prima de Deo secundum ejus essentiam, proprietates, dignitates et earum actus. Et secatur in decem questiones generales artis Lulliane, quarum quelibet per decem rationes solvitur. Pars secunda, de Domino nostro Jesu Christo, secundum ejus Incarnationem, et alias operationes manetque similiter divisa sicut pars prima.

Sequitur: *et finitus est in civitate Majoricarum in mense decembris, anno Domini nostri Jesu Christi. m.ccc.* Post libri finem legitur titulus iste: *De practica, cum qua damus modum solvendi questiones artificialiter per hunc librum.* Et partitur in duas rubricas; in prima excitat author decem questiones, quas remittit ad primam partem hujus libri, ut ex ea illarum solutiones extrahantur: hoc facit in secunda, respective ad secundam partem. Totus autem liber completur folia 63. [134]

Liber secundus.

De anima rationali. Vide volumen 17, libro octavo.

[135]

Volumen 56

Manuscriptum in quarto papiro, charactere antiquo, idiomate latino; continet decem distinctos libros.

Liber primus.

Reprobatio aliquorum errorum Averrois; cuius titulus est : *Deus cum tua gratia, et benedictione, et indeficienti auxilio incipit liber reprobationis aliquorum errorum Averrois, quos contra Christi fidem sanctam catholicam aliqui nituntur inducere.* Sequitur prologus ita inciens : *Quoniam Christianos fideles, etc., et finitur : infrascriptis.* Sequitur titulus : *De divisione hujus libri.* Dividitur iste liber, ait auctor, in duas distinctiones.

Distinctio prima in qua ponuntur aliae propositiones, que evidenter probantur. Et dividitur in septem partes, seu particulas. Distinctio secunda, in qua improbantur decem opiniones Averrois, et ejus argumenta solvuntur, et secatur in decem partes.

Tandem sequitur totius libri conclusio in qua auctor istum librum commendat Domino Pape Clementi V. et Francorum Regi Philippo. Ipsum librum finisse dicit, anno m.ccc.x. mense julij in civitate Parisiensi. Continet autem folia 17. [136]

Liber secundus.

Intitulatur ita : *Deus cum tua altissima, et profunda perseitate et finalitate incipit liber, qui est de ente, quod simpliciter per se, et propter se est existens, agens.* Hujus prologus incipit : *quoniam Deus, etc.* Finitur : *ordinata, et facienda.*

Hunc librum proponit auctor in prologo presentare consilio Viennensi sub Clemente V. Sequitur : *De divisione hujus libri.* Dividitur iste liber, ait auctor, in sex distinctiones.

Distinctio prima, De definitionibus Dei, et secatur in decem partes, seu potius particulas juxta numerum divinarum dignitatem, que definiuntur. Distinctio secunda: De regulis, sive maximis per se notis, et manet divisa sicut prima. Distinctio tertia: De syllogismis veris et necessariis manetque similiter partita. Distinctio quarta, de aliquibus erroribus averrois et secatur in decem articulos, juxta numerum errorum reprobatorum Averrois : quilibet articulus subdividitur in quatuor subarticulos in quorum primo probat auctor mysterium fidei, contra quod errat Averres, per definitiones datas de Deo in prima distinctione. In secunda subarticulo, hoc idem facit per regulas, seu maximas per notas, traditas in secunda distinctione. In tertio idem prestat per syllogismos veros, et necessarios adductos in tertia distinctione. In quarto tandem subarticulo rationes Averrois dissolvit.

Distinctio quinta, de questionibus, et dividitur in decem questiones, quas auctor excitat, et solvit, per primam, secundam, et tertiam, distinctionem hujus libri ut det exemplum ad alias solvendas. Distinctio sexta, et ultima, de orationibus et partitur in decem rubricas, juxta numerum ordinationum, quas sanctus Doctor proponit presentare in consilio Viennensi sub Clemente V.

Tandem sequitur titulus : *De fine hujus libri.* Incipit ita : *multa autem alia bona.* Finitur ita : *Ad laudem et honorem Dei finivit Raymundus istum librum in mense septembris anno m.cccxj,* etc. Totus autem liber continet folia 29. [137]

Liber tertius.

Hujus titulus est : *Deus cum tua profunda et altissima veritate incipit liber facilis scientie.* Prologus incipit : *manifestum est quod,* etc.; finitur : *quid sequitur in conclusione.* Sequitur titulus : *De divisione hujus libri.* *Dividitur iste liber,* ait auctor, *in decem partes, juxta numerum Divinarum dignitatum,* et omnes indivise manet.

Sequitur in fine : *Ad laudem, et honorem Dei finivit Raymundus istum librum, Parisiis mense junij anno m.cccvij,* etc. Totus autem liber continet folia 7. [138]

Liber quartus.

Intitulatur ita : *Deus cum tua benedictione et virtute incipiunt questiones facte supra librum facilis scientie.* Sequitur Prologus. Ita incipit : *Quoniam liber facilis scientie.* finitur : *per ipsa novem subjecta.* Sequitur titulus : *De divisione hujus libri.* *Dividitur iste ramusculus,* ait author, *in novem partes,* juxta novem subjecta artis Lulliane, de quibus fiunt questiones hujus libri. Omnes partes indivise manent, dempta ultima, que secatur in tria capita. Tandem sequitur : *ad laudem, et honorem Dei finivit Raymundus Parisiis questiones predictas implicatas ad librum facilis scientie.* Continet dictus liber folia 5. [139]

Liber quintus.

Ita intitulatur : *Deus cum tua altissima sapientia, et potestate incipit liber de Deo ignoto et de mundo ignoto.* Prologus incipit : *Ad ostendendum.* Finitur : *extrinsecam, et habitus.* Sequitur : *De divisione hujus libri :* *Dividitur autem iste liber in duas distinctiones,* ait auctor, *Distinctio prima de ignorantia, et cognitione Dei.* et partitur in viginti partes, seu particulas. *Distinctio secunda, de ignorantia, et notitia mundi;* et secatur in quadraginta particulas. Totus autem liber continet folia 12. Finivit Raymundus istum librum ut dicitur in fine, *Parisiis mense Junii anno m.cccxj,* etc. [140]

Liber sextus.

Incipit absque titulo : *Per estas fallacias possunt,* etc. Non premittitur huic libro aliqua divisio, nec in processu divisus appetet. Ponitur in fine totius libri conclusio per hec verba : *Dicimus de fallaciis,* etc.; non appetet ubi et quando factus sit iste liber, qui *De fallaciis*, nominatur : si appareat aliud exemplar notabo que hic deficiunt. Completur autem 5 foliis. [141]

Liber septimus.

Questiones magistri* Thome Attrebensis. Vide volumen 45, libro 12. [142]

Liber octavus.

De congruo adducto ad necessariam probationem. Vel questio : *Utrum illud, quod est congruum in Divinis, ad necessariam probationem possit adduci, salvo fidei merito.* Vide volumen 45, libro sexto decimo. [143]

* El ms. porta : Magni. BARCELÓ VA RESOLDRE MALAMENT L'ABREVIATURA.

Liber nonus.

Intitulatur : *Deus cum tua sanctissima perfectione et simplicitate incipit liber, qui est de infinita et ordinata potestate.* Prologus incipit : *Quoniam multi sunt, et finitur: non possimus.* Sequitur titulus : *De divisione hujus libri. Dividitur liber iste, ait author, in tres distinctiones.*

Distinctio prima de predicationibus per duodecim principia, et secatur in quatuor capita, et unum contrasectorium in quo per quinque rationes ex predictis predicationibus deductas probatur Trinitas. *Distinctio secunda, de aliquibus fidei Articulis et dividitur in tres articulus, qui probantur rationibus extractis a prima distinctione.* *Distinctio tertia, de questionibus Dei, et partitur in duas partes in prima excitantur, et breviter solvuntur questiones de Deo ad intra; in secunda de Deo ad extra.* *Finitiv Raymundus, ait ipse, artem istam in civitate Messane, mense novembbris m.cccxiiij. etc.* Totus liber continet folia 12. [144]

Liber decimus.

De Divina existentia, et agentia. Vide volumen 17, libro 12.

[145]

Volumen 57

Manuscriptum, in quarto partim papireo, partim pergamineo, charactere antiquo, idiomate latino, continet *Compendium, seu commentum Artis demonstrative.* Vide volumen 22. [146]

Volumen 58*

Impressum Valentie, per Joannem Jofredum Anno m.d.x. pridie Kal. majas, in quarto, papireo, idiomate latino. Continet quatuor libros, seu tractatus distinctos, et in fine quoddam transumptum sententie definite, in Lulli et Lulliane doctrine favorem.

Liber primus.

Intitulatur : *Deus cum tua gratia et benedictione incipit disputatio Raymundi Lullij Christiani, et Homerij Sarraceni, edita primum in sermone Arabico in civitate Bugie.* Sequitur prefatio, ita incipit : *Quidam homo christianus.* Finitur : *et ita fecit.* Sequitur : *Divisio operis.* *Dividitur liber iste, ait auctor, in tres partes.*

Pars prima de positione principiorum Sarraceni, et Christiani, manet indivisa. Secunda pars *De disputatione Christiani et Sarraceni.* Et dividitur in duas distinctiones : in prima Christianus et Sarracenus ad invicem arguunt; et Christianus Sarraceni objectiones solvit; et partitur in 38 capita. In secunda distinctione Christianus per 40 signa confirmat suam legem esse veram. Et valet dividi in quinque sectiones. Sectio prima scinditur in decem capita, juxta decem decalogi mandata. Sectio secunda in septem capitula, juxta septem ecclesie sacramenta. Sectio 3 in septem capita, juxta septem virtutes principales. Sectio 4 in septem capita juxta septem peccata capitalia. Sectio 5 et ultima in novem capitula, juxta novem ecclesie catholice ordi-

* Tal com mostra la comparació amb ROGENT-DURAN, *Les ediciones Lullianas*, pàg. 18, n. 14, BARCELÓ ha procedit un poc lliurement en les seves citacions.

namenta. Pars tertia de *ordinatione*, seu fine hujus libri, cum exortatione ad principes christianos; et manet unipartita.

Tandem sequitur: *anno Domini m.ccvij. finivit Raymundus istum librum secundo in sermone latino, Parisiis in Monasterio S. Dominici in mense Aprilis; quem primo compo- suerat in lingua arabica una cum Homerio Sarraceno in civitate Bugie.* Totus liber continet 38 folia. [147]

Liber secundus.

Intitulatur: *Deus cum tua gratia, et benedictione incipimus tractatum de demonstra- tione per equiparantiam, quod in Divinis sit distinctio.* Prologus: *Quoniam quidquid, etc.* Finitur: *et verum christianus.* Immediate post prologum ante operis divisionem respondet author ciudam objectioni desumpta ex illa Gregoris: *Fides non tollit meri- tum ubi humana ratio prebet experimentum.* Et incipit ita: *Sed quia aliqui.* Finitur vero: *ad principale intentum veniamus.* Sequitur titulus: *Divisio. Partitur liber iste, ait auctor, in tres distinctiones.*

Distinctio prima in qua probatur *distinctio in Divinis*; et manet indivisa. Distinctio secunda, in qua probatur, *quod persone Divine sint tres, nec plures, nec pauciores, manet que indivisa.* Distinctio tertia, et ultima in qua probatur *quod tres persone sunt Pater, Filius et Spiritus sanctus, et manet impartita.* Tandem sequitur: *Finivit Raymundus Lullius istum librum in monte Pesulano mense martij, anno m.c.c.c.iiij, etc.* [148]

Liber tertius.

Intitulatur: *Deus abundans et perfectus in omnibus in virtute tue gratie incipit dis- putatio quinque hominum sapientium.* Proemium. *In quadam silva, etc.* Finitur: *dispu- tare incepunt.* Sequitur titulus: *De divisione totius disputationis que, ait auctor, in quatuor dividitur partes.* Pars prima, *de processione Spiritus Sancti a Filio contra Gre- cos*, continet undecim capita. Pars secunda, *de disputatione Latini, et Nestorini*, con- tinet capita undecim. Pars tertia, *de disputatione Latini, et Jacobini*, continet undecim capita. Pars quarto, et ultima, *de disputatione Latini, et Sarraceni*, et secatur in duas partes minus principales. Prima pars *de beatissima Trinitate*, in tres particulias secatur. Pars secunda, *de incarnatione*, in duas particulias dividitur. In prima per viginti ratio- nes probatur Incarnatio. In secunda respondet author objectionibus, que possunt fieri a Sarraceno.

Tandem sequitur: *finivit Raymundus Lullius hunc librum in civitate Neapolitana Anno 1294.* Totus liber continet folia 37. [149]

Liber quartus.

De substantia, et accidente. Vide volumen 25, libro 5. Post hos tractatus extat transumptum de quo supra initio hujus voluminis. [150]

Volumen 59

Manuscriptum in quarto papireo, charactere antiquo, idiomate latino. continet octo libros.

Liber primus.

De Predestinatione, cuius prologus incipit : *Quoniam plures homines; finitur ita; eorum malitia extirpari.* Sequitur sine titulo, totius operis divisio : *Dividitur liber iste, ait auctor, in tres distinctiones.* Distinctio prima de novem principiis, et decem regulis artis generalis : et manet indivisa. Distinctio secunda, de ideis, manet tripartita. Distinctio tertia, et ultima, de sapientia, justitia et perfectione Dei, manet quartripartita.

Finivit Raymundus, ait ipse, *istum librum anno Domini millessimo, etc., mense Aprilis.* Hoc anno ad huc non erat natus D. Lullius : unde videtur corrigendus annus ex aliis exemplaribus, quod si appareant prestabimus; quia ante Lullum evidens est ex libri processu, quod non potuit componi liber iste : immo ex discurrendi modo appetit moraliter evidens esse Lulli; continet autem folia 7. [151]

Liber secundus.

De ordinatione superioris, et inferioris : non est opus Lulli, sed alicujus lulliste, ut aperte constat ex prologo, et fine libri. [152]

Liber tertius.

Intitulatur : *O Deus qui es tua essentia et tuum esse fac istum librum, qui est de tua essentia et de tuo esse.* Ejus prologus incipit : *Dicitur, quod in hac vita.* Finitur ita : *erit per impossibile.* Sequitur : *De divisione hujus libri.* *Dividitur liber iste, ait auctor, in decem distinctiones.* Distinctio prima, de conversione abstracti et concreti, ut puto, de *Divina essentia et Divino esse.* Distinctio secunda, de conversione *Divine unitatis et Divine bonitatis*, etc. Distinctio tertia, de conversione *concretorum.* Distinctio quarta, de conversione *unientis, bonificantis*, etc. Distinctio quinta, de conversione *unificati, bonificati*, etc. Distinctio sexta, de conversione *actuum.* Distinctio septima, de *Divina Trinitate.* Distinctio octava, de *communitate, essentie et esse.* Distinctio nona, de *número divinarum rationum.* Iste distinctiones manent omnes indivise.

Distinctio decima, et ultima : *De ente absoluto, et dividitur in decem rubricas juxta decem lumina, ex decem distinctionibus hujus libri exorta, per que lumina intellectus agnoscit Deum esse ens absolutum.* Tandem sequitur : *finivit Raymundus librum istum in civitate Messane, mense decembribus, anno m.ccc.xij. etc.* Continet folia 7. [153]

Liber quartus.

Intitulatur ita : *Deus cum tua sapientia et charitate gratia et benedictione incipit liber, qui est de convenientiis, quas habent fides et intellectus in objecto.* Prologus incipit a libri divisione sic : *liber iste dividitur in tres partes.* Finitur : *sic dicendo.*

Pars prima, de quibusdam dicendis contra illos, qui dicunt, quod fides non debet probari, et manet indivisa. Pars secunda, de probatione quorundam Articulorum fidei, In duodecim syllogismos manet divisa. Pars tertia, de narrationibus intentum confirmantibus, manet indivisa.

Sequitur totius libri conclusio. Incipit : *Ad honorem, etc.* *finivit Raymundus istum librum in Monte Pesulano mense martij m.ccciiij.* Continet folia quatuor. [154]

Liber quintus.

Demonstratio per equiparantium de distinctione in Divinis. Vide volumen 58, libro 2. [155]

Liber sextus.

Intitulatur ita : *Deus cum tua gratia et auxilio incipit liber de Trinitate, unitate pura, sive de essentia tua.* Cujus prologus incipit : *quoniam in fidelis.* Finitur ita : *et perfectionem.*

Totus liber secatur in decem rubricas, juxta decem probationes per quas probat auctor cum unitate Divina essentia consistere trinitatem personarum. Quilibet probatio incipit ita : *Omne ens.* Sequitur : *et finivit Raymundus istum librum apud Montem Pesulanum mense aprilis anno m.ccc.x.* Continet tres folia. [156]

Liber septimus.

De Divina memoria. Vide volumen 45, libro octavo.

[157]

Liber octavus.

De Substantia, et accidentis. Vide volumen 25, libro 5.

[158]

Volumen 60

Manuscriptum, continet librum, de fine. Vide volumen 45, libro 18.

[159]

Volumen 61

Impressum, continet sententiam definitivam in favorem Lulli, et contionem idiomate Hispano et ejus laudem. [160]

Volumen 62

Manuscriptum : dialogus super quodam artificio nature edictus a Jacobo Oleza Majoricensis. [161]

Volumen 63

Manuscriptum : expositio artis lulliane, cuius auctor non appareat.

[162]

Volumen 64

Manuscriptum in quarto papireo, charactere antiquissimo, idiomate latino; continet declarationem per modum dialogi inter Raymundum et Socratem editam contra aliquorum philosophorum, et eorum sequaces opiniones erroneas et damnatas a venerabili Patre Domino Episcopo Parisiensi. Vide volumen 18, libro 2. [163]

Volumen 65

Manuscriptum in quarto papireo, charactere moderno, idiomate latino. Continet plures tractatus sed unicum D. Lulli, qui dicitur : *Phantasticus vel Disputatio Petri clericorum et Raymundus laici.* De quo volumine 28, libro 4.

Alij tractatus sunt : Primus tractatus : De sacre scripture intelligentia : authore Antonio Segui lullista. Secundus tractatus : quatuor epistole venerabilis Patris Raphae-

lis Serre minorite vulgari sermone. Tertius tractatus : Brevis recapitulatio misteriorum vie sacre vulgari sermone. Quartus tractatus. Elucidatio ad Artem generalem Lulli; cuius auctor ignoratur. Quintus tractatus : De bonificare, ubi de voluntario et involuntario, cuius auctor et lullista. Sextus tandem tractatus : De voluntate. Auctore fr. Antonio Rubi, ordinis Predicatorum.

[164]

Volumen 66

Impressum. Non est opus Lulli, continet archiolegium vite, doctrine et martirij nostri Sancti Doctoris Lulli authore Patre fr. Bonaventura Armengual minorita Majoricensi. 2 : Certamen dialecticum Auctore R. P. fr. Francisco Marcal minorita Provincie Majorice lulliane doctrine professore. 3 : Vita S. Petri de Arbues inquisitoris Hispanie serm. 4 : Relacion de la Imagen de la Immaculada Concepcion, que se halla en la villa de Alcoy del Reyno de Valencia.

[165]

Volumen 67

Manuscriptum; non est opus Lulli. Continet fragmentum de proprietatibus arborum et herbarum, cuius auctor ignoratur : continet etiam varia fragmenta Belverij canonici Majoricensis super aliqua Lulli opera.

[166]

Volumen 68

Impressum in quarto papireo, charactere moderno, idiomate latino. Non est opus Lulli; continet tractatum de differentia, prout est principium artis Divi magistri Raymundi Lulli. Editus a Magistris Petro Dagui, continet et metaphysicam ejusdem auctoris absolutam Majoricis in monte Randino, impressam vero Hispali opere Stanislai Poloni, et impensis Joanis Montis serrati. Die xx. Junij. m.d.

[167]

Volumen 69

Manuscriptum in quarto papireo, charactere antiquissimo, idiomate partim latino, partim lemovicensi; continet quatuor libros.

Liber primus.

Fornax Jacobi Oleza Ballearici ad modum dialogi super errores impositos Petro Dagui, itaque non est opus Lulli.

[168]

Liber secundus.

Intitulatur : *Deus ad tuum honorem et perpetuum amorem incipit liber de homine.* Prologus incipit : *cum sit decens.* Finitur : *fieri possunt.* Sequitur titulus : *De divisione hujus libri,* et dividitur in tres partes.

Pars prima, *de esse, et vita humana,* et subdividitur in quinque particulias.

Particula prima, *de corpore hominis,* et scinditur in quatuor particulias.

Secunda particula, *de anima hominis,* et secatur in novem questiones generales artis ad animam rationalem applicatas.

Particula tertia, *de questione cum quo homo est homo*, et manet indivisa. Particula quarta *de operationibus naturalibus hominis*, et secatur in novem questiones. Particula quinta et ultima, *de operationibus artificialibus hominis*, et secatur in novem questiones.

Pars secunda, *de morte hominis*, et secatur in duas particulias. Particula prima : *de morte corporali*, subsecatur in quatuor particulias. Particula secunda : *de morte spirituali*; et subsecatur in duas particulias, quarum quelibet in novem scinditur questiones.

Pars 3. *de oratione hominis*, et valet dividi in tres capita. *Factus est iste liber in civitate Majoricarum*, ait author, *mense novembbris anno m.c.c.c.* Continet folia 35. [169]

Liber tertius.

Consolatio Eremitae. Vide vol. 50, libro 3. Intitulatur : *Deus altissime et profunde, qui es causa et finis omnium entium perficias istum librum, qui est de efficiente et effectu.* Ejus Prologus incipit : *Parisiis Raymundus, et Averroista.* Finitur : *Raymundiste improbare.* Sequitur titulus : *De divisione hujus libri, et partitur in tres distinctiones.* Prima de decem syllogismis Raymundiste. Secunda de decem suppositionibus Raymundiste. Tertia de objectionibus et solutionibus earum. Finitus fuit liber iste Parisiis mense maij anno m.c.c.c.xj. Continet folia 6. [170]

Volumen 70

Manuscriptum in quarto papiro, charactere antiquo idiomate latino continet 4 libros.

Liber primus.

Metaphysica nova et compendiosa. Vide volumen 48, libro 3. [171]

Liber secundus.

Correlativorum innatorum. Vide volumen 52, libro 2. [172]

Liber tertius.

De quinque predicabilibus, et decem predicamentis. Vide volumine 45, libro 3. [173]

Liber quartus.

Intitulatur : *Deus cum tua sapientia et benedictione incipimus librum de venatione substantie, accidentis et compositi.* Prologus incipit : *quoniam logica est scientia.* Finitur ita : *Sed per intelligere quietatus.* Sequitur titulus : *De divisione hujus libri, et partitur in decem distinctiones.*

Distinctio prima, *de principiis et regulis artis generalis*, et dividitur in duas partes. Distinctio secunda, *de venatione substantie*, et secatur in duas partes. Distinctio tertia, *de venatione quantitatis*, et secatur in duas partes. Distinctio quarta, *de venatione aliquorum predicamentorum*, et partitur in 14 partes. Distinctio quinta, *de venatione compositionis corporis*, et manet quintipartita. Distinctio sexta, *De venatione motus*, manet tripartita. Distinctio septima, *de venatione medij inter subjectum, et predicatum*; manet quatripartita. Distinctio octava, *de venatione essentie et esse*; bipartita manet. Distinctio nona, *de applicatione*, et secatur in duas partes, quarum prima continet 15

breves particulas. Secunda pars novem particulas longas, quarum ultima adhuc secatur in septem particulas. Distinctio decima, et ultima de questionibus, et manet octo-partita. Quelibet autem pars in aliquas particulas secatur.